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ی نشده بود.  استقلال خوزستان در چهار هفته اخیر موفق به کسب پیروز

ی مقابل استقلال تهران در اهواز که یک بر صفر پیروز شده و  آنها پس از باز

ی اخیر مقابل مس رفسنجان  گردان جواد نکونام را شکست دادند تا باز شا

به بردی دست نیافته بودند. استقلال خوزستان در هفته‌های چهارم و پنجم 

تن به تساوی داد و در دو بازی پیاپی قبل از رویارویی با مس شکست مقابل 

گردان بوژوویچ پس از گذشت هشت هفته از  ملوان و سپاهان را پذیرفت. شا

رقابت‌های لیگ برتر تنها دو برد در کارنامه دارند و با توجه به سه تساوی و سه 

شکستی که از خود به جای گذاشتند ۹ امتیازی بوده و در جایگاه نهم جدول 

رده‌بندی قرار گرفته‌اند. با توجه به بازیکنان و توانمندی‌ای که استقلال خوزستان 

در اختیار دارد توقع می‌رفت نتایج بهتری کسب کند. مخصوصا اینکه رقبایی 

همچون آلومینیوم اراک، گل‌گهر سیرجان و چادرملو اردکان بالاتر از آنها قرار 

گرفته‌اند. البته استقلال خوزستان با آلومینیوم و گل‌گهر هم‌امتیاز است و در 

واقع با توجه به شرایط جدول در مکان نهم قرار گرفته است، از این رو صعود به 

رده بالاتر دشوار نیست. با این حال آنچه از تیم استقلال خوزستان در بازی با 

مس رفسنجان دیدیم نشان می‌دهد که آنها قابلیت پیشرفت بیشتری داشته 

و به مرور تیم بهتری خواهند شد. هرچند تیم مس با توجه به موقعیت بحرانی 

یابی استقلال خوزستان نیست اما با نگاهی به  ک خوبی برای ارز که دارد ملا

یکنان خارجی  مسابقات تیم استقلال خوزستان متوجه خواهیم شد که باز

یکنان گذاشته‌اند و اگر به همین شکل پیش  جدید تأثیر خود را روی سایر باز

بروند پیشرفت خواهند کرد. 

  خارجی خوب
یکنان خارجی خود  استقلال خوزستان که بی‌سر و صدا و در سکوت خبری باز

را به خدمت گرفت ظاهرا خریدهای خوبی کرده است. تیوی بیفوما، کاینا نونس 

یکنانی‌اند که اخیرا استقلال خوزستان آنها را به خدمت  و مومل عبدالرضا باز

کنون همواره جزء  گرفته و جالب اینکه از زمان حضور در ترکیب این تیم تا

یکنان بودند.  تاثیرگذارترین باز

حضور  فصل  اولین  که  نها  آ

خود در ترکیب تیم استقلال 

خوزستان و فوتبال ایران را 

تجربه می‌کنند خیلی زود خود 

را در ترکیب این تیم جا 

انداخته و به جایگاه ثابتی دست پیدا کردند. تیوی بیفوما و کاینا نونس پیش 

از آنچه تصور می‌شد در عملکرد تیم‌شان تأثیرگذارند به‌طوری که بعد از بازی 

هفته سوم برای تیم استقلال خوزستان آن‌قدر پیشرفت داشتند که نه‌تنها در 

جدول گلزنان بلکه در جدول پاسورها نیز برای خود جایگاهی بین رقبا باز 

کردند. در حال حاضر بیفوما با سه گل زده در جایگاه دوم جدول گلزنان قرار 

یکاردو آلوز  یکنانی همچون ر گرفته و نونس بعد از بهرام گودرزی همتراز با باز

و و امید نورافکن در جایگاه دوم قرار دارد. این نشان می‌دهد که تازه‌وارد‌های 

استقلال خوزستان کارشان را خوب بلدند و به‌خوبی برای موفقیت این تیم توجیه 

یکن مخصوصا بیفوما در بین هم‌تیمی‌هایشان از  شدند. جالب اینکه هر دو باز

جایگاه خوبی برخوردارند و با توجه به رابطه صمیمانه‌ای که از ابتدای حضور 

یان به وجود آوردند خیلی زود در ترکیب جا افتاده و  در این تیم با سایر همباز

حتی از محبوبیت بالایی در بین هم‌تیمی‌های خود برخوردارند. اگر عملکرد 

تیم استقلال خوزستان را در بازی‌های اخیر زیر نظر گرفته باشید بدون شک 

یکنان به دلیل بازی در کنار این خارجی‌های باتجربه  شاهد پیشرفت سایر باز

کنون موفق شده هفت گل وارد دروازه رقبا کند.  بوده‌اید. استقلال خوزستان تا

بازیکنان این تیم که تا هفته سوم پایشان به گلزنی باز نشده بود در بازی با استقلال 

اولین گل خود را با ورود بیفوما به ترکیب تیم به ثمر رساندند. پس از این بازی 

شاهد عملکرد تأثیرگذار خارجی‌ها روی نتایج تیم استقلال خوزستان بودیم 

یکنان  به‌طوری که این تیم در مجموع، دو بردی که به دست آورده را مدیون باز

خارجی خود است. بیفوما و نونس هر کدام به ترتیب با گل‌ها و پاس گل‌هایی 

که داشتند نقش پررنگی در ۹ امتیاز به‌دست‌آمده برای خود قائلند به‌طوری که 

می‌توان به‌راحتی هفت امتیاز از این ۹ امتیازها را به نام آنها زد. بازی مقابل تیم 

یکنان باعث شد تا علاقه‌مندان به فوتبال به  مس رفسنجان و عملکرد این باز

توانایی خریدهای خارجی استقلال خوزستان ایمان بیاورند به‌طوری که شکل 

کتیک مورد قبول تیم استقلال خوزستان با توجه به  هجومی، بازی رونده و تا

یکن خارجی این تیم خود به تنهایی گواه این ادعاست.  نقش پررنگ دو باز

  پاسخ مدیرعامل به شایعه نقض حکم انضباطی
هرچند به نظر می‌رسد استقلال خوزستان در مسیر درستی قرار گرفته و روند رو 

به رشدی را طی می‌کند اما حواشی دست از سر آنها برنداشته و همواره حوالی 

آنهاست. دقایقی پس از پیروزی شیرین مقابل مس رفسنجان، اخباری مبنی‌بر 

حضور غیرقانونی مدیرعامل این 

ی  باشگاه در ورزشگاه محل برگزار

م  کا بقه  مسا

علاقه‌مندان به 

را  تیم  این 

تلخ کرد. 

گفته می‌شد مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان با وجود محرومیت، 

مسابقه این تیم با مس رفسنجان را تماشا کرده است. پیش از این کمیته 

انضباطی فدراسیون فوتبال کیوان بابادی را به دلیل رفتار غیرورزشی و نقض 

یمه ۲۰ میلیون  اصول حرفه‌ای در دیدار خانگی مقابل سپاهان علاوه‌بر جر

تومانی یک جلسه نیز به شکل قطعی محروم کرده بود اما برخی ادعا کردند 

ی در ورزشگاه غدیر اهواز حضور داشته و بعد از تماشای  یان باز او در جر

این مسابقه بلافاصله استادیوم را ترک کرده است. کیوان بابادی درخصوص 

اخباری مبنی‌بر حضورش در ورزشگاه به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »بعد 

از بازی، بعد از اینکه مصاحبه‌ها انجام شد، تیم‌ها خارج شدند، یگان ویژه 

زمین را ترک کرد و ورزشگاه در اختیار باشگاه قرار گرفت، با توجه به اینکه دفتر 

کارم در ورزشگاه است و میهمان داشتم در دفترم از آنها پذیرایی کردم. فکر 

نمی‌کنم این موضوع ربطی به محرومیت داشته باشد‌. من اصلا برای تماشای 

بازی به ورزشگاه نرفتم و بازی را در خانه کنار خانواده‌ام تماشا کردم. ناظر بازی 

هست، دوربین‌های ورزشگاه هم روشن بودند و زمان ورود و خروج من کاملا 

مشخص است. هیئت‌مدیره و برخی میهمان‌هایی که داشتیم در دفتر من 

حاضر شده بودند و باید به آنها ملحق می‌شدم. از این رو بعد از اینکه ورزشگاه 

تخلیه شد خود را به دفتر کارم رساندم. من حتما پیگیر این موضوع می‌شوم و 

مسبّبان نشر اکاذیب را رها نخواهم کرد.«

  نیمه مطلوب برای آبی‌های خوزستان
با روندی که تیم استقلال خوزستان در پیش گرفته به جز بازی مقابل پرسپولیس 

و احتمالا بازی هفته آخر از نیم‌فصل اول مقابل تراکتور که می‌تواند سخت‌ترین 

ی‌ها چندان سخت  ی‌های این تیم در ادامه مسابقات باشد سایر باز باز

کنون هشت هفته از مسابقات لیگ برتر را سپری  نیست. استقلال خوزستان تا

کرده و هنوز هفت بازی دیگر پیش رو دارد. آنها در هفته نهم مقابل نساجی 

قعرنشین بازی می‌کنند. هفته دهم میزبان پرسپولیس خواهند بود و پس از آن به 

، فولاد و درنهایت با تراکتور دیدار خواهند  ، ذوب‌آهن، خیبر ترتیب مقابل هوادار

کرد. قرعه نشان می‌دهد که بسیاری از بازی‌های سخت، حساس و نفسگیر 

کنون سپری شده و تقریبا در ادامه راه  استقلال خوزستان در نیم‌فصل اول تا

گر استقلالی‌ها بتوانند روند  مسیر ناهمواری پیش روی‌شان نیست. از این رو ا

یکنان خارجی و توانمند  رو به رشد خود را ادامه داده و بهترین استفاده را از باز

خود که حالا استخوان‌بندی تیم‌شان را تشکیل داده‌اند، ببرند 

نتایج بهتری کسب کرده و حتی می‌توانند خود را در نیمه 

بالایی جدول در میان مدعیان جای دهند. استقلال 

خوزستان برنامه بلندمدت را آغاز کرده و سرمربی این 

یکنان خارجی در جریان این برنامه سه‌ساله  تیم و حتی باز

هستند. عملکرد گروهی تیم استقلال خوزستان با توجه 

یکنان نامی و تأثیرگذار با کارنامه  به حضور برخی باز

درخشان روند رو به رشدی را نشان می‌دهد. بازی در 

کنار ستاره‌های لالیگایی فرصت مناسبی برای دیگر 

یکنان این تیم به وجود آورده تا کیفیت کار خود را بالا برده و حالا شاهد  باز

گر آنها  یکنان استقلال خوزستانیم. ا عملکردی مطلوب و چشم‌نواز از باز

بتوانند روندی را که در بازی با مس در پیش گرفتند در هفت بازی پیش 

رو به کار گرفته و سه امتیاز را از بازی‌های خود مخصوصا بازی‌های 

خانگی کسب کنند جایگاه‌شان در پایان نیم‌فصل اول به‌مراتب 

بهتر از این خواهد بود. سرمربی این تیم معتقد است هنوز برای 

 قضاوت تیمش زود است؛ چراکه ما هنوز نیمی از توانایی‌های 

تیمی که مد نظر اوست را ندیده‌ایم. اگر این محاسبات حقیقت 

یکنان استقلال خوزستان بتوانند عملکرد  داشته باشد و باز

بهتری از خود به نمایش گذاشته و و رقبا را در اختیار خود درآورند 

شکست  ن  و بد

ل  ستقلا ا ز  ا

خوزستان بیشتر 

خواهیم شنید. 

تأثیر ۷۷ درصدی خارجی‌های استقلال خوزستان روی نتایج این تیم در فصل جاری

تازه‌واردهایی که کارشان را خوب بلدند
نیلوفر مژدهی

خبرنگار

شاید جلالی آنلاین جلسه را هدایت کند

 سرنوشت شمسایی و سرمربی امید 
در گروی جلسه بعدی کمیته فنی 

بعد از حذف تیم ملی امید از رقابت‌های سال گذشته مقدماتی 
المپیک، کمیته فنی فدراسیون فوتبال و در رأس آنها مجید جلالی، 
رئیس این کمیته تصمیم گرفت سکان هدایت این تیم را به فردی 
باتجربه بسپرد. این درحالی است که بعد از اقدام اخیر کمیته ملی 
المپیک و تفویض اختیار امورات تیم امید، مقرر شد از این پس 
فدراسیون فوتبال به‌طور کامل مسائل این تیم از قبیل پیشبرد امور 
فنی و انتخاب سرمربی و سایر ارکان امیدها را زیرنظر بگیرد. از سوی 
دیگر بعد از اینکه تاج انتخاب سرمربی تیم امید را طبق اساسنامه 
گذار کرد تا آنها درباره این موضوع تعیین تکلیف  به کمیته فنی وا
کنند و سپس گزینه نهایی را در اختیار تاج برای ارائه به هیئت‌رئیسه 
قرار دهند. با اعلام جلالی مبنی‌بر اینکه باید یک سرمربی باتجربه 
یادی به‌عنوان  هدایت امیدها را زیرنظر بگیرد، در این مدت نام‌های ز

گزینه‌های سرمربیگری امیدها مطرح شد. 
این درحالی است که طبق اعلام برخی رسانه‌ها در جلساتی که اخیراً 
به این منظور برگزار شده است؛ نفراتی همچون رسول خطیبی، مهدی 
رحمتی، مسعود شجاعی و حسین عبدی برای حضور در این پست 
مدنظر قرارگرفته که مقرر می‌شود با بررسی عملکرد آنها در سال‌های 
یکنان جوان شاغل  گاهی آنها از فوتبال پایه و باز اخیر و میزان آ
، کمیته فنی تصمیم به انتخاب گزینه نهایی بگیرد.  در لیگ برتر
بااین‌حال شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد 
که در جلسات اخیر بیشتر درباره مسائل مختلفی ازجمله تیم‌های 
ملی فوتبال و فوتسال بحث و بررسی‌ها انجام‌شده و تصمیم‌گیری 
خاصی از سوی کمیته فنی برای تیم ملی امید و بررسی همه‌جانبه 
با جزئیات به این منظور یعنی انتخاب سرمربی بعدی تیم امید به 
عمل نیامده است. نکته قابل‌توجه در این بین اینکه قرار است در 
جلسه بعدی کمیته فنی، اعضا بر سر انتخاب سرمربی تیم ملی زیر 
23 سال بررسی‌های نهایی را انجام داده و گزینه اصلی خود را به 
هیئت‌رئیسه معرفی کنند. این در شرایطی است که مجید جلالی 
رئیس کمیته فنی و تکنیکال دایرکتور فدراسیون فوتبال با تیم ملی 
ی جلسه بعدی  نوجوانان در اردن حضور دارد و در صورت برگزار
کمیته فنی تا قبل از بازگشت جلالی، این چهره به‌صورت آنلاین 

این جلسه را هدایت و راهبری خواهد کرد. 
این در شرایطی است که در جلسه بعدی به‌جز تصمیم‌گیری درباره 
تیم ملی امید و سرمربی آن، قرار است درباره شرایط وحید شمسایی 
ی با تیم ملی نیز  ی و در تیم ملی فوتسال و وضعیت ادامه همکار

بررسی‌های لازم به‌عمل‌آمده و تصمیم‌گیری نهایی صورت بگیرد. 

کرات با گزینه آفریقایی ادامه دارد مذا

 یک مدیر در استقلال: 
موسیمانه نزدیک‌ترین گزینه است

یادی به طول انجامیده و این  روند انتخاب سرمربی استقلال تا حد ز
موضوع انتقادات هواداران این باشگاه را به همراه داشته است. در 
هر صورت قرار بود سرمربی خارجی استقلال تا پایان فیفادی مهرماه 
ی‌زاده به عنوان سرمربی  ی به بختیار انتخاب شود اما اعتقاد شهریار

موقت باعث شد تا این پروسه زمانبر شود.
بر همین اساس نیز بعد از منتفی شدن حضور چند سرمربی که نام 
آنها در رسانه‌‌ها مطرح شده بود، طی روزهای اخیر مذاکرات جدی‌تری 
با پیتسو موسیمانه اهل آفریقای جنوبی صورت گرفته تا فعلا این 

سرمربی نزدیک‌‌ترین فرد به نیمکت استقلال باشد.
کرات روزهای قبلی با این سرمربی بر سر رقم  بر اساس شنیده‌ها مذا
قرارداد و تعداد دستیاران بوده که فراز و نشیب در خصوص جزئیات 
کرات را تا منتفی شدن حضور موسیمانه پیش  این دو موضوع، مذا
کرات ادامه پیدا کرده  برده اما طی روزهای اخیر دوباره این مذا
است. این در حالی است که در روزهای گذشته نام‌های مختلفی 
ی نیمکت استقلال مطرح شده بودند که یکی پس  برای نشستن رو
از دیگری منتفی و هر کدام به بهانه‌ای از این باشگاه دور شدند. 
کرات  در این خصوص یکی از مدیران استقلال با تأیید خبر مذا
جدید با این سرمربی آفریقایی به »فرهیختگان« گفت: »فعلا پیتسو 
موسیمانه، سرمربی اهل آفریقای جنوبی نزدیک‌ترین گزینه به نیمکت 

استقلال محسوب می‌شود.«

اخبار کوتاه

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان
مناقصه عمومی شماره  403-114

نوبت اول 

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.
اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از 

گذار نماید. ی مناقصه به شرکت‌های واجد شرایط وا طریق برگزار
الف( شرح مختصر کارها:

یال(موضوع پروژه شهرستانمبلغ برآورد )ر
مدت 
پیمان
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در 
یال( فرآيند ارجاع كار )ر

تکمیل راه روستایی قلم  شهرستان 
2،024،200،137 8بندرعباس40،484،002،746بندرعباس

: از محل اعتبارات  استانی  ب( محل تامین اعتبار
ج( شرایط متقاضی:  1- داشتن شخصیت حقوقی  2- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار 
و ضمانتنامه انجام تعهدات  3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در 
ج« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 1403/07/29  بند »
 www.setadiran.ir لغایت ساعت .15:00 مورخ  1403/08/06  به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

مراجعه نمایند.
کات ساعت 08:00 مورخ  ین مهلت تحویل اسناد مناقصه ساعت 15:00 مورخ  1403/08/19 و بازگشایی پا  آخر
1403/08/20 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 
ی و حمل‌ونقل جاده‌ای    اداره کل راهدار
شماره شناسه1807947

آگهی مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
نوبت اول 

- دستگاه مناقصه‌گذار : اداره کل امور مالیاتی استان کرمانشاه )به نشانی: کرمانشاه، 
لیه، خیابان مالیات( پل اجلا

- موضوع مناقصه: اداره کل امور مالیاتی استان کرمانشاه در نظر  دارد تکمیل 
ی خود واقع در شهرستان سرپل‌ذهاب را از طریق  ساختمان نیمه‌ساز  ادار
ــماره  ــه ش ــه( ب ــی )یکپارچ ــی کیف یاب ــا ارز ــان ب ــه‌ای همزم ــی یک‌مرحل ــه عموم مناقص
فراخوان ۲۰۰۳۰۰۰۰۴۴۰۰۰۰۰۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

گذار نماید. شخص حقوقی واجد شرایط وا
یافت اسناد مناقصه،  ی مناقصه شامل در - شرایط مناقصه: کلیه مراحل برگزار
کت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  ارائه پبشنهادات و بازگشایی پا

دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

یخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ ازطریق سامانه ستاد یخ انتشار فراخوان مناقصه: در تار - تار
ــار  ــخ انتش ی ــدت ۱۰ روز از تار ــه م ــه: ب ــناد مناقص ــت اس یاف ــوه در ــی و نح ــت زمان - مهل
یخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۸( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  فراخوان )تا تار

)ستاد( می‌باشد.
یافت اسناد  یخ آخرین مهلت در - مهلت ارسال پیشنهادات: به مدت ۱۴ روز از تار
یخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ _ ساعت ۱۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  مناقصه )تا تار

دولت )ستاد( می‌باشد.
-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: به‌صورت ضمانتنامه بانکی به مبلغ 
یال با اعتبار سه‌ماهه )قابل تمدید( در وجه اداره کل امور  ۵.۵۱۲.۵۱۵.۷۱۷ ر

مالیاتی استان کرمانشاه به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۱۰۵۴۵ می‌باشد.

یابی کیفی  کت‌های ارز یخ بازگشایی پیشنهادات: جلسه بازگشایی پا - تار
یخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ راس ساعت ۹ صبح در محل ساختمان اداره کل امور  در تار
مالیاتی استان کرمانشاه به نشانی: کرمانشاه، پل اجلالیه، خیابان مالیات 

ــد. ــد ش ــزار خواه برگ
یخ  - مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات بایستی به مدت ۳ ماه از تار

یخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۶(  بازگشایی اسناد مناقصه باشد )تا تار
شماره تلفن: ۳۷۲۹۴۹۳۷_۰۸۳ پاسخگوی پرسش‌های مناقصه‌گران خواهد بود.

م الف ۳۱۴۲
نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۲۸
نوبت دوم۱۴۰۳/۰۷/۲۹


